ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБНИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ № 2/29-08

г. Обнинск                                                                                                         «29» августа 2025 г.

О зачислении на 1 курс по программам

среднего профессионального образования

очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема на программы среднего профессионального

образования в ОКИП в 2025/2026 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов на базе основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1 Азимов Азиз Валиджонович 3,4

2 Белоусов Владимир Семенович 3,5

3 Голосов Максим Максимович 3,7

4 Горбунов Даниил Александрович 4,3

5 Грачева Алина Сергеевна 3,9

6 Заплатин Эльдар Сергеевич 3,5

7 Колобаев Владислав Владиславович 3,5

8 Лотц Дарья Андреевна 3,7

9 Подойдина Александра Олеговна 3,2

10 Турчинская Анна Борисовна 4,3

11 Ходалев Даниил Романович 3,4

12 Шахлович Михаил Александрович 3,5

13 Эргашев Мехродж Равшанович 3,5

2. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 38.02.08 Торговое дело на базе основного

общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Андросова Виктория Вадимовна 4,3

2.  Баратов Мухаммадрасул Мамирович 3,6

3.  Борисов Арсений Вячеславович 3,6

4.  Буриев Абдуллоджон Фатуллоевич 3,8

5.  Бутенко Елизавета Сергеевна 4,9

6.  Горохова Олеся Михайловна 3,5

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Косинская Надежда Борисовна
Должность: Директор
Дата подписания: 02.09.2025 14:34:45
Уникальный программный ключ:
4c22542f0fe3bbcc7a4a1ca1372c057958811fbd

7.  Гусева Александра Сергеевна 3,4

8.  Джумаева Мехрона Ихтиеровна 4,2

9.  Дудко Дмитрий Алексеевич 3,7

10.  Изотов Матвей Алексеевич 3,3

11.  Камолов Рамазон Саъдуллоевич 3,2

12.  Караева Садокат Акмаловна 3,7

13.  Карри Юлия Сергеевна 4,6

14.  Ким Анастасия Павловна 3,8

15.  Киндинова Мария Романовна 3,2

16.  Ковалев Максим Александрович 3,3

17.  Крупенина Полина Сергеевна 3,6

18.  Лалакина Вера Александровна 4

19.  Мельникова Вероника Ивановна 3,4

20.  Михалева Алиса Сергеевна 3,1

21.  Осадчая Екатерина 4,2

22.  Петухов Егор Игоревич 3,4

23.  Усанина Виктория Павловна 3,4

24.  Файзов Насим Мухаммадович 3,4

25.  Фетисова София Станиславовна 3,3

26.  Хлопкова Софья Эдуардовна 3,5

3. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование на базе основного общего образования, на места с оплатой стоимости

обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Бозорова Нафиса Бобомуродовна 4

2.  Власенко Егор Александрович 4

3.  Гевондян Симон Мкртичевич 3,2

4.  Георгийчук Артем 3,9

5.  Гришин Вячеслав Павлович 3,6

6.  Грушин Василий Сергеевич 3,4

7.  Грушихин Евгений Владимирович 3,4

8.  Еналиев Рафаэль Раисович 3,7

9.  Королева Анастасия Андреевна 3,9

10.  Кривошеев Семен Сергеевич 3,3

11.  Курбонов Карим Кобилович 3,4

12.  Литвинец Даниил Витальевич 3,3

13.  Махмудов Навруз Нодирович 3,4

14.  Нажмидинов Дамир Шарофидинович 3,4

15.  Негматова Закия Бахром кизи 4,7

16.  Опанасюк Денис Русланович 3,8

17.  Поленок Виктор Васильевич 3,4

18.  Пономаренко Роман Андреевич 3,4

19.  Разин Никита Николаевич 3,1

20.  Самсонов Дмитрий Александрович 3,6

21.  Солиев Озодбек Уктамжонович 4,4

22.  Тимонин Леонид Андреевич 3,5

23.  Тихонов Ярослав Вячеславович 3,7

24.  Тойиров Бехруз Алишерович 3,6

25.  Туркин Федор Алексеевич 3,7

26.  Утаева Мухайёхон Акбарджоновна 4,5

27.  Цымбалюк Диана Анатольевна 3,5

28.  Чеботарев Святослав Сергеевич 3,6

29.  Юнусов Абубакр Ибрагимович 3,5

30.  Юсупов Мухаммаджон Абдувохитович 4,3

4. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе

основного общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Абдусаломова Мижгона Сохибовна 3,8

2.  Алексеева Маргарита Максимовна 4,4

3.  Антонова Варвара Андреевна 3,9

4.  Бузрукова Сабина Солехчоновна 3,8

5.  Викол Вячеслав Олегович 3,7

6.  Голышева Ирина Александровна 3,8

7.  Грузина София Сергеевна 4,5

8.  Дорошенко Ангелина Евгеньевна 4,3

9.  Еремина Дарья Алексеевна 4,1

10.  Кобилова Мехрона Ихтиержоновна 3,8

11.  Ковалев Никита Вячеславович 3,9

12.  Кокорев Артем Владиславович 4,3

13.  Колесова Элина Сергеевна 3,4

14.  Кузнецова Мария Николаевна 4

15.  Курковский Тимофей Игоревич 4,2

16.  Мараджабов Фируз Дилшодович 3,3

17.  Мелихова Полина Юрьевна 3,4

18.  Муйдинова Ширин Фархадовна 3,7

19.  Мухмадов Сайдакбар Алишерович 3,3

20.  Надеенко Карина Дмитриевна 4

21.  Петрова Елена Олеговна 4,9

22.  Петросян Ангелина Эдуардовна 3,9

23.  Путишин Роман Дмитриевич 3,9

24.  Репалюк Дарья Дмитриевна 3,1

25.  Романова Эвелина Александровна 4,1

26.  Ромахин Данила Евгеньевич 4,3

27.  Рубцова Виктория Александровна 3,3

28.  Таувенс Виктория Александровна 4

29.  Тимошин Матвей Николаевич 3,4

30.  Тимошков Арсений Петрович 3,5

31.  Туйчиев Улугбек Камолович 4,2

32.  Федотова Елизавета Максимовна 3,8

33.  Хамрокулов Лукмонбек Дилшодович 3,3

34.  Хлабощин Андрей Андреевич 4,4

35.  Чернухина Софья Александровна 4

36.  Чернышов Юрий Денисович 3,7

37.  Шелестов Владислав Витальевич 4,2

38.  Шендорина Виктория Вячеславовна 3,9

39.  Юларжи Марина Николаевна 4,6

40.  Юларжи Полина Николаевна 4,8

5. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе

среднего общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Ковалева Яна Александровна 3,2

2.  Малютина Екатерина Алексеевна 3,9

3.  Ундалова Кристина Михайловна 3,8

6. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов на базе среднего общего образования, на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Амиржановна Ульяна Торгайбековна 3,5

2.  Антанавичус Дарья Ивановна 4,4

3.  Бабаев Джафер Абдулвагабович 3,1

4.  Брутян Анна Барисовна 4,4

5.  Гаврюшина Юлия Николаевна 3,2

6.  Житов Александр Олегович 4,6

7.  Куликов Владислав Игоревич 3,8

8.  Кураков Сергей Александрович 3,3

9.  Митрохова Ксения Сергеевна 3,5

10.  Мкртчян Анна Новиковна 4,8

11.  Муркин Даниил Евгеньевич 3,5

12.  Пак Зоя Владимировна 4,4

13.  Попова Варвара Игоревна 4,5

14.  Романов Евгений Анатольевич 4,1

15.  Сангинова Шохсанам Умеджоновна 4,2

16.  Солнышкин Степан Сергеевич 3,3

7. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной формы обучения на программы среднего

профессионального образования по специальности 38.02.08 Торговое дело на базе среднего

общего образования, на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Бубнов Алексей Михайлович 4

2.  Исмаилов Ибрагим Фазил оглы 3,8

3.  Синькова Надежда Алексеевна 4,2

4.  Хотамов Мансур Гулмуродович 3,6

5.  Штанько Евгения Игоревна 4,1

6.  Цыплякова Евгения Анатольевна 3,7

Директор ОКИП                                                                          _______________ Н.Б. Косинская

	C:\Users\Oksana\Desktop\КОЛЛЕДЖ\4. САЙТ\2025-2026\Абитуриенту\Приказ о зачислении 29.08.2025.docx